Rang  Gruppe

1. Dietrichschlag 1

2. Veitsdorf 1

3. Bernhardschlag 3

4. Bernhardschlag 1

5. Koglerau 1

6. Eschelberg 1

7. Geng 1l

8. Amesschlag/O. 1

9. Kirchschlag bei Linz 2
10. Eschelberg 2

11. Laimbach 1

12. Bernhardschlag 2
13. Niederkappel 1

14, Reichenau im Muhlkreis 1
15. Lamm 1

16. Eidenberg 1

17. St. Stefan am Walde 2
18. Waldschlag 1

19. Schenkenfelden 1
20. Reichenthal 1

21. Weigetschlag 5

Amesschlag/L. 1
Traberg 1

Stand: 09.08.2015 12:34

Nassbewerb Abschnitt Leonfelden
VorderweiRenbach, 08.08.2015

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A

Bezirk

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Rohrbach

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Freistadt

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Rohrbach

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung

Alter Gutpunke

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

Zeit

0:52,09
0:58,31
0:58,75
1.01,37
1:.01,44
0:53,22
1:03,59
1:00,00
1:06,22
1:05,35
1:08,32
1:04,62
1:18,32
1:08,50
1:12,28
1:18,60
1:16,10
1:26,16
1:23,75
1:19,50
1:34,37

Fehler
Loschangriff Loschangriff

10

10

10
10

10

15
10

BEZIRKS-

FEUERWEHR
KOMMANDO

URFAHR-UMGEBUNG

Punkte Bestanden

447.91
441.69
441.25
438.63
438.56
436.78
436.41
435.00
433.78
429.65
426.68
425.38
421.68
421.50
417.72
416.40
413.90
413.84
411.25
405.50
395.63

0.00

0.00

| G U G G G VI GHNES GHI N GHI GHE G U G VI GU VU V- G G G S—

=2 2

Seite1/4



Rang  Gruppe

Veitsdorf 2
Kirchschlag bei Linz 1
Treffling 2

Eidenberg 2
Amesschlag/L. 2
VorderweiBenbach 2
VorderweiBenbach 1

NoukwnhH

Stand: 09.08.2015 12:34

Nassbewerb Abschnitt Leonfelden

VorderweiBenbach, 08.08.2015 @"pg BFESE;KERWEHR

\&” | KOMMANDO

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse B
Bezirk Alter  Gutpunke Léschangfi;“tfj Léschgr?g:ﬁ‘; Punkte Bestanden
Bezirk Urfahr-Umgebung 458 528.00 1:00,37 467.63 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 470 529.00 1:15,03 453.97 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 436 525.00 1:04,87 10 450.13 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 283 506.00 1:22,40 423.60 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 482 531.00 1:47,87 423.13 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 304 509.00 1:58,10 390.90 J
Bezirk Urfahr-Umgebung 380 518.00 2:04,87 15  378.13 J

Seite 2 /4



P

Q

>
(@]

P Nou kR WNH

e el o ol
NouhkwNEO

Gruppe

Dietrichschlag 1
Eschelberg 2
Amesschlag/O. 1
Veitsdorf 1
Eschelberg 1
Bernhardschlag 1
Amesschlag/L. 1
Bernhardschlag 3
Laimbach 1

Koglerau 1
Niederkappel 1
Lamm 1

Kirchschlag bei Linz 2
Schenkenfelden 1

St. Stefan am Walde 2
Eidenberg 1

Geng 1

Stand: 09.08.2015 12:34

Nassbewerb Abschnitt Leonfelden
VorderweiRenbach, 08.08.2015

Ergebnisliste FLA Silber, Klasse A

Bezirk

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Rohrbach

Bezirk Freistadt

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Rohrbach

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung

Alter Gutpunke

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

Zeit

0:59,18
1.04,25
1:05,66
1:00,03
1:03,41
1:13,70
1:18,90
1:09,13
1:18,16
1:19,34
1:25,81
1:23,97
1:25,28
1:40,44
1:41,91
1:35,35
1:45,47

&

P

Fehler
Loschangriff Loschangriff

10
15

10

10
10
15
15

20
20

BEZIRKS-

FEUERWEHR
KOMMANDO

Punkte Bestanden

440.82
435.75
434.34
429.97
421.59
421.30
421.10
420.87
416.84
410.66
404.19
401.03
399.72
399.56
398.09
384.65
374.53

| S G GRS VN GHE G G GH G U G GHR CHR ) U G W _—

Seite3/4



Rang  Gruppe

1. Veitsdorf 2
2. Treffling 2
3. Eidenberg 2

Stand: 09.08.2015 12:34

Bezirk

Nassbewerb Abschnitt Leonfelden
VorderweiRenbach, 08.08.2015

Ergebnisliste FLA Silber, Klasse B

Alter Gutpunke

BEZIRKS-
FEUERWEHR
KOMMANDO

Punkte Bestanden

Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung
Bezirk Urfahr-Umgebung

Loschangriff Loschangriff

437 525.00 1.07,44 457.56
436 525.00 1:11,35 453.65
282 506.00 1:30,88 20 395.12

J
J
J

Seite4 /4



