BEZIRKSFEUERWEHR KOMMANDO URFAHR-UMGEBUNG

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A

Rang	Gruppe	Bezirk	Alter	Gutpunke	Zeit Löschangriff Lö	Fehler schangriff	Punkte	Bestanden
1.	Dietrichschlag 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	0:52,09		447.91	J
2.	Veitsdorf 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	0:58,31		441.69	J
3.	Bernhardschlag 3	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	0:58,75		441.25	J
4.	Bernhardschlag 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:01,37		438.63	J
5.	Koglerau 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:01,44		438.56	J
6.	Eschelberg 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	0:53,22	10	436.78	J
7.	Geng 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:03,59		436.41	J
8.	Amesschlag/O. 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:00,00	5	435.00	J
9.	Kirchschlag bei Linz 2	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:06,22		433.78	J
10.	Eschelberg 2	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:05,35	5	429.65	J
11.	Laimbach 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:08,32	5	426.68	J
12.	Bernhardschlag 2	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:04,62	10	425.38	J
13.	Niederkappel 1	Bezirk Rohrbach		500.00	1:18,32		421.68	J
14.	Reichenau im Mühlkreis 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:08,50	10	421.50	J
15.	Lamm 1	Bezirk Freistadt		500.00	1:12,28	10	417.72	J
16.	Eidenberg 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:18,60	5	416.40	J
17.	St. Stefan am Walde 2	Bezirk Rohrbach		500.00	1:16,10	10	413.90	J
18.	Waldschlag 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:26,16		413.84	J
19.	Schenkenfelden 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:23,75	5	411.25	J
20.	Reichenthal 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:19,50	15	405.50	J
21.	Weigetschlag 5	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:34,37	10	395.63	J
	Amesschlag/L. 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00			0.00	N
	Traberg 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00			0.00	N

Stand: 09.08.2015 12:34 Seite 1 / 4



Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse B

Rang	Gruppe	Bezirk	Alter	Gutpunke L	Zeit Löschangriff Lös	Fehler changriff	Punkte	Bestanden
1.	Veitsdorf 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	458	528.00	1:00,37		467.63	J
2.	Kirchschlag bei Linz 1	Bezirk Urfahr-Umgebung	470	529.00	1:15,03		453.97	J
3.	Treffling 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	436	525.00	1:04,87	10	450.13	J
4.	Eidenberg 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	283	506.00	1:22,40		423.60	J
5.	Amesschlag/L. 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	482	531.00	1:47,87		423.13	J
6.	Vorderweißenbach 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	304	509.00	1:58,10		390.90	J
7.	Vorderweißenbach 1	Bezirk Urfahr-Umgebung	380	518.00	2:04,87	15	378.13	J

Stand: 09.08.2015 12:34 Seite 2 / 4



Ergebnisliste FLA Silber, Klasse A

Rang	Gruppe	Bezirk	Alter	Gutpunke L	Zeit öschangriff Lös	Fehler schangriff	Punkte	Bestanden
1.	Dietrichschlag 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	0:59,18		440.82	J
2.	Eschelberg 2	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:04,25		435.75	J
3.	Amesschlag/O. 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:05,66		434.34	J
4.	Veitsdorf 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:00,03	10	429.97	J
5.	Eschelberg 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:03,41	15	421.59	J
6.	Bernhardschlag 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:13,70	5	421.30	J
7.	Amesschlag/L. 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:18,90		421.10	J
8.	Bernhardschlag 3	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:09,13	10	420.87	J
9.	Laimbach 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:18,16	5	416.84	J
10.	Koglerau 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:19,34	10	410.66	J
11.	Niederkappel 1	Bezirk Rohrbach		500.00	1:25,81	10	404.19	J
12.	Lamm 1	Bezirk Freistadt		500.00	1:23,97	15	401.03	J
13.	Kirchschlag bei Linz 2	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:25,28	15	399.72	J
14.	Schenkenfelden 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:40,44		399.56	J
15 .	St. Stefan am Walde 2	Bezirk Rohrbach		500.00	1:41,91		398.09	J
16.	Eidenberg 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:35,35	20	384.65	J
17.	Geng 1	Bezirk Urfahr-Umgebung		500.00	1:45,47	20	374.53	J

Stand: 09.08.2015 12:34 Seite 3 / 4



Ergebnisliste FLA Silber, Klasse B

Rang	Gruppe	Bezirk	Alter	Gutpunke Lö	Zeit schangriff Lösch	Fehler angriff	Punkte Best	anden
1.	Veitsdorf 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	437	525.00	1:07,44		457.56	J
2.	Treffling 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	436	525.00	1:11,35		453.65	J
3.	Eidenberg 2	Bezirk Urfahr-Umgebung	282	506.00	1:30,88	20	395.12	J

Stand: 09.08.2015 12:34 Seite 4 / 4